
 



 

İSTİKLAL MARŞI

 

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak, 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl. 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım, 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım. 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım, 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
“Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar? 
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın, 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk'ın, 
Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın. 
 
 
 

 
Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı, 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı, 
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.  

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 
Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda. 
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 
Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli, 
Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli. 

O zaman vecd ile bin secde eder, varsa taşım, 
Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım, 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl.   

                                 MEHMET AKİF ERSOY 
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21 SAAT 

Günlerden 15 Temmuz 2016 o günün hayatımızın dönüm noktalarından biri olduğundan 
habersizdim. Ben Buse 11 yaşındayım. İstanbul'da yaşıyorum. Bugün günlerden cuma ve yarın 
okullar tatil olacak. Bu yüzden çok heyecanlıyım. Çünkü yarın Ankara'ya anneannemlerin ziyaretine 
gideceğim. Onları gerçekten çok özledim okuldan dönünce de hemen yolculuk için valizimizi 
toparlamaya başladık. Daha sonra eşyalarımızı toplamayı bitirdiğimizde akşam yemeği için masaya 
oturduk. Ailemle birlikte güzel bir akşam yemeği yerken babam akşam haberlerini açtı ama haberde 
gördüğümüz şeyler hepimizi şok etmişti. Çünkü muhabirin dediğine göre ülkemiz bir darbe 
girişimine uğruyormuş. Haberlerde Boğaziçi köprüsünün yolunu kapatan kişiler vardı. Haberler 
devam ederken annemle birlikte sofrayı topladık ve hemen televizyon başına oturup son gelişmeleri 
yakından takip etmeye başladık. Daha küçük olduğum için, izlememe rağmen hiçbir şey 
anlamıyordum. Bu yüzden babama dönüp neler olduğunu sordum babamın dediğine göre hain 
düşmanlar Ankara ve İstanbul olmak üzere birçok polis teşkilatını bombalamışlar. Helikopterler 
yakından uçup ateş açıyorlarmış ve sivillere saldırıyorlarmış. Babam hiçbir şekilde evden 
çıkmamam konusunda beni uyardı. Çünkü bu çok tehlikeliymiş. Daha sonra saat ilerledikçe daha 
fazla dayanamayıp uyudum. Ertesi gün uyandığımda televizyonun başına geçip haberleri açtım. 
Haberlerde denilene göre hak sokaklara dökülmüş ve tek bir vücut olup hain düşmana karşı geliyor. 
Korkusuzca o kocaman tankların ve soğuk silahların namlularının önünde düşmanın üstüne 
yürüyorlardı. O gece tüm Türk halkı korkusuzca bu vatanın çocuklar için o tankların önüne yattılar. 
Türk halkı hain darbe girişiminde 2700'den fazla yaralı , 251 şehit verdi. 21 saat süren bu darbe 
girişiminde Türk milleti hain düşmanı etkisiz hale getirdi ve bu girişim son buldu. Spikerin son 
sözleriyle dolmuş gözlerim televizyonda görünen şehitlerimizin fotoğraflarına bakıp rahmet dualarını 
ettim. Türk milleti yine tek yürek tek vücutta birleşip vatanını korkusuzca savundu. 
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  15 TEMMUZ 
  
 Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 
 Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 
 Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 
 Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 
 

 O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 
 Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
 Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

 Yeniden dile geldi seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
 İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 
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  O GECE 

 Saat 12.00'de aldık darbe 

 15 Temmuz'da başladık demokrasiye 

 Can verdiler vatan için 

 Annelerin yüreği sızladı 
 

 15 Temmuz gecesi aldık darbe 

 Birçok insan öldü bu gecede 

 Unutulmadı bugün 

 Kalpler kırıldı o gün 
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Aşağıda tanımı verilen kelimeleri bulmacadaki uygun boşluklara yazınız. 

1. Tanım: 15 Temmuz gecesi ilk kurşunu sıkan kahraman askerimizin ismi. 

2. Tanım: Kutsal bir ülkü ve inanç, özellikle yurt için savaşırken ölen kimse. 

3. Tanım: Boğaziçi köprüsünün yeni ismi. 

4. Tanım: Bir devletin silahlı kuvvetlerinin tümü 

5. Tanım: Yeğin bir biçimde çarpış vuruş. 

6. Tanım: Olması beklenilen ya da olacağı, gerçekleşeceği sanılan şey. 

7. Tanım: Bolluk ve rahatlık içinde yaşama. 

 

 

 

 

ORDU             
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